



# DEN NORSKE KIRKE

## Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 12.10.2020

J.nr.: / Arkiv:

Ellinor Ann Skaret, nestleder og sekretær  
Per Harald Swensen, medlem  
Kristian Tvenning, medlem  
Gudveig Haugland, leder  
Torunn Grimstad, medlem  
Inger Blom Fredriksen, medlem  
Hans-Christian Küspert, medlem  
Gustav Andersen, 1. varamedlem

Kirkekontoret  
Kirkeverge

Til orientering og arkivering

### **Menighetsrådsmøte Tirsdag 6.10.2020 kl 15.00**

#### **Sted: Fore menighetshus NB!**

Medlemmer og første varamedlem innkalles. Øvrige varamedlemmer får innkalling ved behov.

**Dersom du ikke kan møte må du melde forfall snarest til leder, tlf. 96018040 eller mail. Min mailadresse er: [o-antoha@online.no](mailto:o-antoha@online.no)**

Til dette møtet inviteres diakonimedarbeider Berit Rosting og Aina Sandvik. Aina Sandvik har vært leder for diakoniens tirsdagstreff i Ørnes i flere år.

#### Saksliste:

- Sak 17/20 Godkjenning av innkalling og saksliste.
- Sak 18/20 Godkjenning av referat fra møte 2.06.2020
- Sak 19/20 Diakonien i Fore og Meløy menighet
- Sak 20/20 Fest for frivillige medarbeidere

#### Eventuelt

Orientering om arbeidet under pandemien.

Fore og Meløy menighetsråd

Gudveig Haugland  
Leder

Sak 17/20 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Innkalling og saksliste er sendt ut 28.10.20.

Innstilling:

Innkalling og saksliste godkjennes med følgende merknader:

Sak 18/20 Godkjenning av referat fra møte 2.06.2020

Referat fra møte 02.06.20 er sendt ut den 17.06.20.

Innstilling:

Referat fra møte 02.06.20 godkjennes med følgende merknader

Sak 19/20 Diakonien i Fore og Meløy menighet

Til møte i dag er Berit Rosting og Aina Sandvik invitert for å snakke om diakoniarbeidet i Meløy. De vil orientere om det arbeid de gjør generelt, om utfordringer i disse coronatider og om planer videre. Der finnes en utarbeidet generell diakoniplan og en som spesiell for Fore og Meløy menighet. Disse planene bør sikkert gjennomgås, evalueres og redigeres. Vi starter med orientering fra de som arbeider i diakonien.

Saka legges frem uten innstilling.

Sak 20/20 Fest for frivillige medarbeidere

I menighetsrådets arbeidsutvalg har vi diskutert muligheten for å samle alle de frivillige til en festkveld der vi setter litt ekstra pris på alle de som stiller opp på ulike arrangement i menigheten. Vi tenker oss en fest med fint pyntet lokale, god mat og underholdning, etter beste evne.

Tid og sted: 4. desember 2020 kl 19.00 på Ørnes menighetshus.

Vi serverer middag. Ole Olai Tvenning har sagt seg villig til å stille opp å lage mat.

Meny: Suppe, ribbe m/tilbehør, kaffe og kaker.

Pris: Vi har såpass midler at vi har dekning for dette!

Forslag til arbeidslag:

Borddekking: Inger Blom Fredriksen og Torunn Grimstad

Mat: Gudveig Haugland i samarbeid med Ole Olai Tvenning

Kaker til kaffen: Inger Blom Fredriksen, Gudveig Haugland, Hans-Christian Küspert.

Underholdning: Hans-Christian Küspert tar ansvar for den.

De øvrige i menighetsråd og varamedlemmer stiller til tjeneste der det er nødvendig, alt ut ifra tidsperspektiv til evner og anlegg.

Alle er med på servering og rydding.

Eventuelt andre saker.